

Dodatek č. 1 k SoD č. SML 2025/390

na stavbu

„Stavební práce Cuřínova – oprava chodníku ve vnitrobloku v Praze 12“

I.

Smluvní strany

Objednatel:

objednatel: **městská část Praha 12**
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, Praha 4 – Modřany, PSČ 143 00
zastoupen: **Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou**
IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: **WALCO CZ spol. s r.o.**
se sídlem: Dobronická 1256, Praha 4 - Kunratice, PSČ 148 00
zastoupen: **Ing. Jiřím Weisem, jednatelem společnosti**
IČO / DIČ: IČO: 25640623 DIČ: CZ 25640623
obchodní rejstřík: spis. zn. C 57207
vedená u: Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na základě vzájemného souhlasu tento **Dodatek č. 1** ke smlouvě o dílo (dále též jen jako „SoD“) č. SML 2025/390, kterým se upravuje termín dokončení díla a cena plnění zhotovitele následně:

II.

Změna čl. III. SoD – „Cena za dílo“

2.1 Cena za kompletní a řádné provedení prací neuvedených ve výkazu výměr dle tohoto Dodatku č. 1, v souladu s přílohou č. 1 tohoto dodatku:

Cena za navýšení prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	309.499,38 Kč
Celkem cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1, činí (bez DPH)	309.499,38 Kč

2.2. Rekapitulace ceny:

Cena za dílo dle SoD č. SML 2025/390 (bez DPH)	1.499.975,00 Kč
Cena více prací, dle přílohy č. 1 Dodatku č. 1 (bez DPH)	309.499,38 Kč
Celková cena vč. Dodatku č. 1 (bez PDH) činí	1.809.474,38 Kč
DPH při sazbě 21% činí	379.989,62 Kč

III.

Změna čl. V. SoD – „Doba plnění“

- 3.1 Termín dokončení díla se prodlužuje o 4. dní do 28.10.2025

IV.

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní články SoD č. SML 2025/390 zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení jedno.
- 4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl veřejně přístupný.
- 4.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel.
- 4.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.
- 4.6 Přílohy:
 1. Položkový rozpočet – nacenění položek neuvedených ve výkazu výměr, sanace podloží k akci „**Stavební práce Cuřínova – oprava chodníku ve vnitrobloku v Praze 12**“

IV.

Podpisy:

V Praze dne
za objednatele:
podpis:

V Praze dne
za zhotovitele:
podpis:

jméno: **Ing. Vojtěch Kos, MBA**
starosta

jméno: **Ing. Jiří Weis**
jednatel společnosti

otisk razítka:

otisk razítka:

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k SoD 2025/390 – Položkový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Stavební práce Cuřínova



Objekt

2572vcp - Cuřínova, oprava chodníku - sanace podloží

Místo

Datum: 06.10.2025

Zadavatel

městská část Praha 12

Projektant

Zhotovitel

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel: Weis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem bez DPH							309 499,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				309 499,38
D	1		Zemní práce				94 312,00
30	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojné pl přes 50 m2	m2	9,000	45,00	405,00
	vv		7,5*1,2		9,000		
2	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	107,250	600,00	64 350,00
	vv		650*1,1*0,15		107,250		
4	K	181152302	Opakovaná - úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuštěním	m2	650,000	45,00	29 250,00
31	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem	m2	9,000	28,00	252,00
32	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,500	110,00	55,00
D	5		Komunikace pozemní				115 050,00
25	K	564950313	Podklad z betonového recyklátu plochy do 100 m2 tl 150 mm - sanace	m2	650,000	177,00	115 050,00
D	8		Trubní vedení				35 064,00
29	K	890211811	Bourání nefunkčních dvorních vpustí z prostého betonu	kpl	2,000	2 850,00	5 700,00
27	K	899102112	Osazení poklopu litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	3,000	3 660,00	10 980,00
28	M	28661765	poklop šachtový litinový do šachtové roury DN 400 pro třídu zatížení A15	kus	3,000	5 600,00	16 800,00
26	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	3,000	528,00	1 584,00
D	997		Přesun sutě				65 073,38
33	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	5,115	300,00	1 534,50
	vv		9*0,05*2,2" dlažba podél vstupu na hřiště"		0,990		
	vv		7,5*0,25*2,2" obruby"		4,125		
	vv		Součet		5,115		
34	K	997211529	Příplatek ZKD 19 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	92,700	32,00	2 966,40
	vv		18*5,15		92,700		
35	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,115	205,00	1 048,58
18	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	198,413	300,00	59 523,90
	vv		107,25*1,85		198,413		

